DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 • ANO V – EDIÇÃO N° 1105

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

GANINETE DO PREFEITO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial de General Câmara, Edição nº 1104,

de 19/12/2023, na Seção I – Poder Executivo – Gabinete do Prefeito,
mais especificamente na publicação do Extrato do Edital do Concurso

Público nº 01/2023:

Onde se lê:

“Aplicação da Prova Teórico-Objetiva: 18/03/2024.”

Leia-se:

“Aplicação da Prova Teórico-Objetiva: 17/03/2024.”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial de General Câmara, Edição nº 1104,

de 19/12/2023, na Seção I – Poder Executivo – Gabinete do Prefeito,

mais especificamente na publicação do Extrato do Edital do Processo
Seletivo Público nº 01/2023:

Onde se lê:

“Aplicação da Prova Teórico-Objetiva: 18/03/2024.”

Leia-se:

“Aplicação da Prova Teórico-Objetiva: 17/03/2024.”

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023

EDITAL Nº 130, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

Lista Preliminar de Inscritos

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº

010/2023, instituída pela Portaria nº 651/2023, de 19 de dezembro de
2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, a

Relação Preliminar de Inscritos neste Processo Seletivo Simplificado:

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1 Segue abaixo a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas e não homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº

010/2023, Edital nº 127/2023:

Inscrição Candidato Resultado

2023010/001 Rodrigo Stropper da Silva Homologada

2023010/002 Gilzabete Soares de Brito Homologada

2. PRAZO PARA RECURSO

2.1 O candidato interessado em interpor recurso referente à
homologação das inscrições, poderá fazê-lo no dia 21 de dezembro de

2023, junto à Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado.
General Câmara, 20 de dezembro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA
Presidente

EMELYN DE LIMA FAGUNDES
Membro

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Membro

PODER LEGISLATIVO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial de General Câmara, Edição nº 1104,

de 19/12/2023, na Seção I – Poder Legislativo, mais especificamente
na publicação do Extrato do Edital do Concurso Público da Câmara

Municipal nº 01/2023:

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 • ANO V – EDIÇÃO N° 1105

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Página 2 de 2

Onde se lê:

“Aplicação da Prova Teórico-Objetiva: 18/03/2024.”

Leia-se:

“Aplicação da Prova Teórico-Objetiva: 17/03/2024.”

		2023-12-20T11:21:19-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061